Prefeitura Municipal de Guará
Rua Dr. Washington Luiz, nº 146 – Centro -

Guará – Est. de São Paulo
Tel.: 16 3831.9800 - E-mail:

licitação@guara.sp.gov.br

COMUNICADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Prefeitura Municipal de Guará, pelo seu Pregoeiro designado, faz saber
aos interessados participantes do Pregão Presencial nº 05/14 e atendendo
ao que dispõe a cláusula VIII, do Edital nº 29/14, que a empresa BRF
S/A,    interpôs recurso contra a decisão do julgamento. Faz saber ainda,
que os proponentes participantes do certame poderão apresentar contra-
razões no prazo de 03 (três) dias, ficando os autos do processo com vista
franqueada aos interessados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 14 de abril de 2014.

AMAURI JORGE CHAMARELLIAMAURI JORGE CHAMARELLIAMAURI JORGE CHAMARELLIAMAURI JORGE CHAMARELLI
PrePrePrePregoeirogoeirogoeirogoeiro

Publicada no quadro geral de avisos desta Prefeitura, data supra.

JOÃO AUGUSTO PALMAJOÃO AUGUSTO PALMAJOÃO AUGUSTO PALMAJOÃO AUGUSTO PALMA
Diretor dDiretor dDiretor dDiretor da Divisão Administrativaa Divisão Administrativaa Divisão Administrativaa Divisão Administrativa